Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Золотая Долина

Партизанского муниципального округа Приморского края

(МБОУ «СОШ» с.Золотая Долина ПМО)

ПРИКАЗ

От 18.03.2024                                       с.Золотая Долина                                     № 68

Об обеспечении объективности проведения ВПР 2024 в образовательной организации

       В целях обеспечения объективности проведения в образовательной организации в

2024 году Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), в соответствии с приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О

проведении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся образовательных организаций в форме Всероссийских

проверочных работ в 2024 году», на основании приказа МКУ «Управление образования»

Партизанского муниципального округа «Об обеспечении объективности проведения ВПР

2024   на территории Партизанского муниципального округа» от 15.03.2024 № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьному координатору Шкурко Н.А., заместителю директора по УВП,

организовать присутствие общественных наблюдателей, представителей других

образовательных организаций Партизанского муниципального района,

родительской общественности в период проведения ВПР (март-май 2024 года).

2. Утвердить список общественных наблюдателей за соблюдением Порядка

проведения ВПР (приложение).

3. Организовать «горячую линию» по вопросам организации и проведения ВПР по

телефону в образовательной организации 24-1-22 с 8-00 до 16-00, по телефону в

МКУ «УО» ПМО 21-5-27 с 9-00 до 17-00.

4. Шкурко Н.А. организовать присутствие общественных наблюдателей на ВПР в

соответствии с графиком проведения ВПР в образовательном учреждении.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Е.Н.Кобрина

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ»

с.Золотая Долина ПМО

от 18.03.2024 №68

СПИСОК

общественных наблюдателей за соблюдением Порядка проведения ВПР в

образовательном учреждении в 2024 году

Ф.И.О. Место работы/должность (род занятий)

Мантула Наталья Валерьевна Ведущий спецталист МКУ «УО» ПМО

Бурая Елена Павловна МБОУ д/с «Алёнушка», старший

воспитатель

Костина Татьяна Михайловна МБОУ д/с «Алёнушка», музыкальный

руководитель

Наймушина Лидия Владиславовна МБОУ «СОШ» с.Золотая Долина ПМО,

педагог-библиотекарь

Гусева Светлана Сергеевна МБОУ «СОШ» с.Золотая Долина ПМО,

заместитель директора по АХЧ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00BA8296FDDF3337CB9A25A6A69574DADF

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Кобрина, Екатерина
Николаевна, prim.buh@mail.ru, 252401424103, 2524005585, 04781561376,
1032501024995, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ
ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор,
с.Золотая Долина, ул. 70 лет Октября, 15, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 05.09.2023 02:41:00 UTC+03
Действителен до: 28.11.2024 02:41:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  04.04.2024 15:58:54 UTC+03